
Pachet 2 Kituri analiza Laborator Apa uzata

I.D.: 41839598

Data publicarii	31.01.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.530,00 RON - 6.530,00 RON

Descriere: Nr. Denumirea materialului U.M Canti. Pret UM lei fara TVA Valoare lei fara TVA crt. 1 Kit azot total LCK 138 2/ cut. 2 380,00 760,00 2 Kit azot total LCK 238 2/ cut. 2 380,00 760,00 3 Kit CCO-Cr LCK 314 2/ cut. 2 320,00 640,00 4 Kit CCO-Cr LCK 514 6/ cut. 6 320,00 1920,00 5 Kit fosfor LCK 349 2/ cut. 2 350,00 700,00 6 Kit fosfor LCK 350 5/ cut. 5 350,00 1750,00
VALOARE TOTALA lei fara TVA 6.530,00
